
 
 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 21.09.2020 г.  №   464 

«О награждении по результатам I этапа муниципального конкурса юных 

чтецов среди детей старшего дошкольного возраста» 

 
На основании протокола жюри от 21.09.2020 г. № 1 муниципального конкурса юных 

чтецов среди детей старшего дошкольного возраста «Воспитателя люблю, и стихи ему дарю» 

ко Дню воспитателя и всех дошкольных работников» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. По результатам конкурса (протокол решения жюри от 21.09.2020г. № 1) наградить 

Грамотами следующих воспитанников: 

Группа № 23 Леонтьева Е.С. 

1. Тимофеев Миша 6лет «Мой край» С.Шибаев                                 3 место 

2. Шлиева Каролина 6 лет «Югра»                                                       3 место 

3. Кучеренко Соня 6 лет «Люблю мой край» М. Николаева              3 место 

1. Направить для участия во втором (заочном) муниципальном этапе конкурса 

воспитанников победителей первого этапа: 

 Федченко Лев - воспитанник подготовительной к школе группы № 23; 

2. Выразить благодарность педагогам возрастных групп Леонтьевой Е.С 

3. Выразить благодарность воспитателю Орловой Галине Геннадьевне за подготовку и 

проведение I этапа муниципального конкурса. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на зам. зав. Самотой Т.А. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий Курбачева О.В. 

 


